
   
 

 

 

 
UCHWAŁA NR  XVII/23/16 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 25 marca 2016 r. 

 
 
 
 

w sprawie zmian w UCHWALE NR XIII/110/15 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2016  

  

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) oraz na podstawie art. 211                
i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U.             
z 2013 r. poz. 885, 938, i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, i 1877; oraz                         
z 2015 r. poz. 238,  532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 
1854, 1890 i 2150) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie na rok 2016 w następujący sposób:  
       
                                                     
(w zł) 

PRZYCHODY 
 Zwiększenia Zmniejszenia  
§ 950 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy                          692 224 

OGÓŁEM PRZYCHODY                                 692 224 

  
 

       (w zł) 
DOCHODY 

 Zwiększenia Zmniejszenia  
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                81 894 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 600                       81 894 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo- 
wychowawcze 
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków,  
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej          24 950 
 



Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków,  
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej               800                        

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 852                       25 750   
OGÓŁEM DOCHODY                                    107 644    

    
                 

(w zł)    
                                                    WYDATKI 

 Zwiększenia  Zmniejszenia 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
-wydatki bieżące                                             379 913 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane    349 320 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 10 593 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych             20 000 
 
-wydatki majątkowe         250 850 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne        250 850 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 600                       630 763 

 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
-wydatki bieżące (zadania własne)                                                           80 000 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                         80 000 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 700                                                                 80 000 

 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
-wydatki bieżące                                                7 584                           298 019 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                           267 426 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 7 584                            30 593 
 
-wydatki majątkowe                                           92 416                           100 000 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                     92 416                           100 000 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 750                       100 000                           398 019 

 
 



 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe 
-wydatki majątkowe                                          48 000 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                    48 000 
 
Rozdział 75495 Pozostała działalność 
-wydatki majątkowe                                            6 000                                                                                    
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                      6 000                                                            

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 754                         54 000                

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
-wydatki majątkowe                                        310 000 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                  310 000 
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                               25 524                           250 000 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                25 524                           250 000 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 801                      335 524                           250 000 

 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
-wydatki bieżące                                               49 500 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                49 500 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 851                        49 500 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo- 
wychowawcze 
-wydatki bieżące                                               24 950                                                                         
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                24 950 
 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
-wydatki bieżące                                                    800                                                                         
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                     800 
 
 



 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
-wydatki majątkowe                                         191 100 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                   191 100 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 852                       216 850                                     

 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 
-wydatki majątkowe                                           41 250 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                     41 250 
 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
-wydatki bieżące                                     100 000 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych               100 000 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 854                       141 250 

OGÓŁEM WYDATKI                                   1 527 887                       728 019 
OGÓŁEM WYDATKI PER SALDO                799 868 

 
§ 2. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany w § 2 

ust. 3 UCHWAŁY NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2016 poprzez zwiększenie kwoty deficytu budżetu powiatu o kwotę 
692 224 zł tj. do kwoty 2 147 800 zł. 

 
§ 3. 1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany                     

w § 3 ust. 1 UCHWAŁY NR XIII/110/15  z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2016 poprzez zwiększenie kwoty przychodów budżetu 
powiatu ogółem o kwotę 692 224 zł tj. do kwoty 4 592 224 zł oraz dodanie pkt 2)  
o treści: 
2) wolne środki z roku 2015- 692 224 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia                
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 otrzymuje brzmienie zgodne                          
z brzmieniem Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 4.1. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 4 do UCHWAŁY  
NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 
polegające na: 
1) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup zestawu do mycia ciągów pieszych               
i ścieżek rowerowych” w dziale 600, rozdziale 60014 w kwocie 30 000 zł, 
2) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego Wiejska- Kacza- Prosta w Zduńskiej Woli w zakresie ul. Wiejskiej 
wraz z przebudową skrzyżowania ul. Wiejskiej z drogą gminną we wsi Czechy”                     
w dziale 600, rozdziale 60014 o kwotę 116 950 zł tj. do kwoty 665 410 zł, 
3) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa skrzyżowania typu rondo- 
Łaska – Piwna” w dziale 600, rozdziale 60014 w kwocie 103 900 zł, 
4) zmianie nazwy zadania inwestycyjnego 
 



z:  
„e-powiat- rozbudowa infrastruktury informatycznej oraz systemu usług 
elektronicznych wspierających realizację zadań w administracji samorządowej dla 
mieszkańców powiatu zduńskowolskiego” 
na:  
„Rozwój e-administracji i komunikacji elektronicznej wspierającej rozwój 
społeczeństwa w powiatach i gminach województwa łódzkiego. Budowa platform dla 
mieszkańców umożliwiających dostęp przez Internet do usług publicznych” w dziale 
750, rozdziale 75020 i jednocześnie zmniejszeniu jego wartości o kwotę 7 584 zł  
tj. do kwoty 92 416 zł, 
5) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup agregatu prądotwórczego dla potrzeb 
magazynu przeciwpowodziowego w Powiecie Zduńskowolskim” w dziale 754, 
rozdziale 75421 w kwocie 48 000 zł, 
6) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Przekazanie na Fundusz Wsparcia Policji 
dofinansowania zakupu psa służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej 
Woli” w dziale 754, rozdziale 75495 w kwocie 6 000 zł, 
7) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Nowoczesny zawód w nowoczesnej szkole 
– modernizacja Zespołu Szkół w Zduńskiej Woli Karsznicach” w dziale 801, rozdziale 
80130 w kwocie 150 000 zł, 
8) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja infrastruktury 
sportowej przy Zespole Szkół Elektronicznych w Zduńskiej Woli” w dziale 801, 
rozdziale 80130 o kwotę 160 000 zł tj. do kwoty 190 000 zł, 
9) zmianie nazwy zadania  
z: 
„Rozbudowa i modernizacja Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o.” 
na: 
„Budowa i przebudowa Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o.” w dziale 
851, rozdziale 85111, 
10) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Rozwój infrastruktury lekkoatletycznej wraz 
z budową systemu nawadniania boisk do piłki nożnej na terenie PMOS w Zduńskiej 
Woli” w dziale 854, rozdziale 85407 w kwocie 41 250 zł. 
           2. Załącznik Nr 4 do UCHWAŁY NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 otrzymuje brzmienie zgodne 
 z brzmieniem Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany 
Załącznika Nr 6 do UCHWAŁY NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r. 
 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 poprzez zmianę planu dotacji zgodnie                               
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 6 do UCHWAŁY NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 otrzymuje brzmienie zgodne                                 
z brzmieniem Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 
 
 
 
 
 
 



§ 6. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,              
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 
Janusz Kochelski 

 

 

 

 

 

 


